- 1 -

江苏省高等学校实验教学与实践教育中心联席会
关于举办“江苏省高等院校电工电子/自动化/电气/动力学科组 2021
年会议暨全国大学生电子设计竞赛江苏赛区竞赛工作研讨会”的通知

各高等学校：

为了进一步贯彻省教育厅关于实验教学与实践教育中心建设与管理的新思

路，加强我省电工电子/自动化/电气/动力学科类实验示范中心的建设与管理，

经江苏省高等学校实验教学与实践教育中心联席会同意，决定于2021年3月

26-28日在扬州大学召开2021年江苏省高等院校实验教学与实践教育中心电工

电子/自动化/电气/动力学科组会议，并同步召开2021年全国大学生电子设计竞

赛江苏赛区竞赛工作研讨会。会议由江苏省高校实验教学与实践教育中心联席

会电工电子/自动化/电气/动力学科组及全国大学生电子设计竞赛江苏赛区组

委会主办，由扬州大学承办。现将会议安排通知如下：

一、参会对象

1． 江苏省设立电工电子/自动化/电气/动力实验中心的各高等学校教务处

分管实验与实践教育负责人及各实验中心负责人；

2． 江苏省各高校电子设计竞赛负责人或领队；

3． 江苏省各高校电子设计竞赛指导教师代表人。

二、会议内容

1． 工程教育专业认证形势下实践教学的新思路、新方法、新模式、新渠道；

2． 国际化工程实践教学和新工科人才培养；

3． 实验教学体系、内容、模式、管理及金课建设；

4． 实验教学与课堂思政的深度融合；

5． 基于复杂工程问题的实验项目设计/全国高校电工电子基础课程实验案

例设计竞赛；

6． “互联网+教育”的深化及“智慧+教育”的探索；

7． 校际合作:资源共建共享、课程建设、项目申报、成果申报、师资培训等；

8． 实验教学师资队伍建设，电工电子实验教学规范的推广应用；

9． 电工电子实验规范的实施与完善；

10． 2021 年全国大学生电子设计竞赛发展趋势及工作安排;

11． 大学生电子设计竞赛组织、培训、指导经验交流。

三、时间地点

会议时间：2021 年 3月 27 日 9:00—3月 28 日 17:00

会议地点：扬州花园国际大酒店（江苏省扬州市江阳中路 236 号）

 - 3 -

附件 1：交通指南

1．自驾路线（扬州花园国际大酒店（地址：江苏省扬州市江阳中路 236 号））

1）自上海方向来：沪宁高速→扬溧高速→扬州城南快速通道→江苏省扬州

市江阳中路 236 号。

2）自南京方向来：沪宁高速→扬州城南快速通道→江苏省扬州市江阳中路

236 号。

2.乘坐公交车路线

扬州火车站/扬州西部客运枢纽：乘公交 101 路或 9 路 50 分钟，至恒安标

准人寿站下步行 5分钟即到扬州花园国际大酒店。

扬州东站/扬州东部客运枢纽：乘公交 108 路 50 分钟，至扬州商城南站即

到扬州花园国际大酒店。

3.打车

1）扬州火车站/扬州西部客运枢纽到扬州花园国际大酒店，约 20元左右。

2）扬州东站/扬州东部客运枢纽到扬州花园国际大酒店，约 40元左右。

3）扬州泰州国际机场到扬州花园国际大酒店，约 100 元左右。

 - 4 -

附件 2：参会回执

江苏省高等院校电工电子/自动化/电气/动力学科组 2021 年会

暨江苏省 2021 全国大学生电子设计竞赛江苏赛区工作研讨会报名回执表

单位名称

单位地址  邮政编码

参  会 人 员 信 息

姓  名 性别 部门\职务\职称 手机 邮箱 是否合住

住宿标准:约 360 元/标准间·天

	Scan 1.pdf
	Scan2.pdf
	Scan 3.pdf